
 

 

 

 

 

 *BM1401249* 

  BM1401249 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 juni 2014 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

de Gemeenschappelijke Regeling WVS-groep 

 

overwegende dat de Begroting 2015 van WVS-groep op financieel correcte wijze is opgesteld 

 

                                                                    besluit: 

 

De begroting 2015 van de WVS-groep vast te stellen en als zienswijzen bij het 

Algemeen Bestuur van de WVS-groep naar voren te brengen:  uiterste inspanningen te verrichten: 

om het tekort in 2015 verder zo beperkt mogelijk te houden en om regionaal afspraken te maken 

met de deelnemende gemeenten om de omzet en inbesteding bij WVS-groep op peil houden. 

 

: 

 

 

 

 

Steenbergen, 15-5-2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


